



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023091801
Processo Administrativo Nº 2023091801
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR
Data de Publicação: 02/10/2023 16:14:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA BRANCA MALHA PP
Descrição: BLUSA BRANCA MALHA PP 100% POLIÉSTER INFANTIL, MANGA CURTA COLORIDA DECOTE ESPECIFICAÇÃO: REDONDO COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA. (TAMANHOS VARIADOS) CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,14	Valor Total: 11.070,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA BRANCA MALHA PP
Descrição: BLUSA BRANCA MALHA PP 100% POLIÉSTER MANGA CURTA COLORIDA DECOTE REDONDO COM ESPECIFICAÇÃO: SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA. (TAMANHOS VARIADOS) CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 22,86	Valor Total: 27.432,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA BRANCA MALHA PP
Descrição: BLUSA BRANCA MALHA PP 100% POLIÉSTER, MANGA CURTA DECOTE REDONDO COM SUBLIMAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: PARCIAL FRENTE E COSTA (TAMANHOS VARIADOS). CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 1.580	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 36.024,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA CORES VARIADAS
Descrição: BLUSA CORES VARIADAS, EM MALHA PP 100% POLIÉSTER MANGA CURTA DECOTE REDONDO COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINA E FEMININO P, M, G E GG). CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 925	Valor Unit.: 27,81	Valor Total: 25.724,25	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA GOLA POLO BABY LOOK
Descrição: BLUSA GOLA POLO BABY LOOK MALHA PIQUET MANGA CURTA ABERTURA DE DOIS BOTÕES GOLA E PUNHO NA MESMA COR, COM BORDADO NO PEITO, TAMANHOS VARIADOS. CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,75	Valor Total: 357,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA GOLA POLO FEMININA
Descrição: BLUSA GOLA POLO FEMININA, MALHA PIQUET MANGA CURTA, ABERTURA COM DOIS BOTÕES. GOLA E PUNHO NA MESMA COR, NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG. COR E MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 35,72	Valor Total: 3.429,12	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA GOLA POLO MALHA PIQUET
Descrição: BLUSA GOLA POLO MALHA PIQUET MANGA CURTA ABERTURA DE DOIS BOTÕES GOLA E PUNHO NA ESPECIFICAÇÃO: MESMA COR, COM BORDADO NO PEITO, TAMANHOS E CORES VARIADOS. CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 40,49	Valor Total: 19.232,75	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA GOLA POLO MASCULINA
Descrição: BLUSA GOLA POLO MASCULINA, MALHA PIQUET MANGA CURTA, ABERTURA COM DOIS BOTÕES. ESPECIFICAÇÃO: GOLA E PUNHO NA MESMA COR, NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG. COR E MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 37,32	Valor Total: 7.799,88	



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA GOLA POLO
Descrição: BLUSA GOLA POLO, COR BRANCA EM MALHA PIQUET MANGA CURTA ABERTURA DE DOIS BOTÕES. ESPECIFICAÇÃO: BOTÕES GOLA E PUNHO NA MESMA COR, COM BORDADO NO PEITO, TAMANHOS VARIADOS. CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 38,90		Valor Total: 8.752,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BLUSA MALHA PP
Descrição: BLUSA MALHA PP 100% POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE COSTAS E MANGAS. TAMANHOS VARIADOS (MASCULINO E FEMININO P, M, G E GG). CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 1.325	Valor Unit.: 22,87		Valor Total: 30.302,75
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CAMISA MANGA LONGA
Descrição: CAMISA MANGA LONGA. CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO, GRAMATURA, 240M2 COM ACABAMENTO ESPECIAL DE REPELÊNCIA A ÁGUA E ÓLEO, COM DOIS BOLSOS, GOLA SOCIAL, MANGA LONGA COM PUNHO (LOGOMARCA NA CAMISA DA INSTITUIÇÃO) COR E TAMANHO DE ACORDO COM A ORDENADORA DE DESPESAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,39		Valor Total: 1.147,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO ESPECIFICAÇÃO: COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. MASCULINA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,44		Valor Total: 1.693,20
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA
Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA EM TRICOLINE COM BORDADO NO PEITO. COR: BRANCA, BEGE, VERDE CLARO. FEMININA. TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,45		Valor Total: 1.693,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CAMISETAS PARA CAPOEIRA
Descrição: CAMISETAS PARA CAPOEIRA EM HELANQUINHA NA COR BRANCA COM DUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA. TAMANHOS VARIADOS. CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 1.572,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: COLETE SEM MANGA
Descrição: COLETE SEM MANGA PARA TRABALHO EM CAMPO DO TIPO 67% ALGODÃO 33% POLIÉSTER. ESPECIFICAÇÃO: DE GOLA V, COM TEDI DO SARJA (COM LOGOTIPO BORDADA DA INSTITUIÇÃO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,85		Valor Total: 1.477,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: JAQUETA IMPERMEÁVEL
Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR LARANJA COM MANGAS COMPRIDAS FORRADAS INTERNAMENTE COM TELA DE POLIÉSTER MACIO NA COR BRANCA, TENDO ELASTICO NAS EXTREMIDADES COM AJUSTE AO PUNHO PARA IMPEDIR ENTRADA DE ÁGUA. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVES DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO. TAMANHO P, M E G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 165,93		Valor Total: 33.186,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: JAQUETA IMPERMEÁVEL
Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO DE COR BRANCA COM ESPECIFICAÇÃO: DETALHES VERDES, MANGAS CURTAS. ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DUPLO ATRAVES DE UM ZIPER DE NYLON, SENDO NA PARTE INTERNA COM 50 CM DE CADA LADO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS NO PEITO E DOIS INFERIORES. TAMANHO P, M E G.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 165,95		Valor Total: 14.105,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	023	41.376.585/0001-26	472.250,17	225.000,00		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	148	31.748.439/0001-20	472.250,17	226.680,08	0,75	Sim
3 PRIMEBAG LTDA	139	19.491.360/0001-61	472.250,17	235.000,00	3,67	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE	057	15.234.948/0001-89	465.877,00	240.500,00	2,34	Sim
5 GLEYSO SOUSA CASTRO ME	040	23.555.242/0001-47	468.162,00	267.000,00	11,02	Sim
6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	010	13.744.026/0001-96	471.751,33	270.000,00	1,12	Sim
7 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	105	40.904.276/0001-19	457.594,00	307.000,00	13,70	Sim
8 WERBENIA AMED DA SILVA	069	07.405.331/0001-50	472.250,17	385.000,00	25,41	Não
9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	086	12.565.600/0001-86	472.250,17	425.025,10	10,40	Sim



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	052	26.722.490/0001-23	471.442,00	471.442,00	10,92	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	------------	------------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.TESTA CONFECCAO ME	048	23.829.339/0001-09	472.244,17	275.899,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CALÇA COMPRIDA EM MALHA DRY CORES VARIADAS COM ELÁSTICO NA CINTURA (TAM P, M G). ESPECIFICAÇÃO: CINTURA BAIXA PARA MULHERES E CINTURA NORMAL PARA HOMENS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 46,40	Valor Total: 23.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	096	31.748.439/0001-20	40.000,00	23.200,00		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	020	13.744.026/0001-96	39.950,00	23.400,00	0,86	Sim
3 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME	057	23.555.242/0001-47	40.000,00	24.700,00	5,56	Sim
4 PRIMEBAG LTDA	119	19.491.360/0001-61	40.000,00	25.000,00	1,21	Sim
5 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	118	41.376.585/0001-26	40.000,00	26.500,00	6,00	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE	128	15.234.948/0001-89	39.500,00	26.800,00	1,13	Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA	139	07.405.331/0001-50	40.000,00	39.900,00	48,88	Não
8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	126	26.722.490/0001-23	40.000,00	40.000,00	0,25	Sim
9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	042	30.892.220/0001-38	40.000,00	40.000,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.TESTA CONFECCAO ME	134	23.829.339/0001-09	40.000,00	29.990,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CALÇA JEANS FEMININA
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA 100% ALGODÃO E ELASTANO. ESPECIFICAÇÃO: NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 65,44	Valor Total: 35.010,40	

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CALÇA JEANS MASCULINA
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA 100% ALGODÃO E ELASTANO. ESPECIFICAÇÃO: NA COR AZUL ESCURO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 65,44	Valor Total: 9.488,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	093	41.376.585/0001-26	157.528,80	44.499,20		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	078	31.748.439/0001-20	157.528,80	44.900,00	0,90	Sim



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

3 PRIMEBAG LTDA	055	19.491.360/0001-61	157.528,80	45.000,00	0,22	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE	112	15.234.948/0001-89	156.400,00	55.400,00	23,11	Sim
5 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME	145	23.555.242/0001-47	156.400,00	64.900,00	17,15	Sim
6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	135	13.744.026/0001-96	157.522,00	157.050,00	141,99	Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA	108	07.405.331/0001-50	157.528,80	157.060,00	0,01	Não
8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	149	26.722.490/0001-23	157.080,00	157.080,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: SAIA SOCIAL MODELO LÁPIS. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO COMPOSIÇÃO: 74,86%VISCOSE, 22,65%POLIAMIDA, 02,49%ELASTANO. CORES: VERDE, AZUL OU PRETA, TAMANHOS VARIADOS, PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,05	Valor Total: 2.251,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	147	31.748.439/0001-20	2.779,80	2.251,50	Sim	
2 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	085	41.376.585/0001-26	2.779,80	2.300,00	2,15	Sim
3 PRIMEBAG LTDA	108	19.491.360/0001-61	2.779,80	2.600,00	13,04	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE	011	15.234.948/0001-89	2.700,00	2.651,00	1,96	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	122	26.722.490/0001-23	2.760,00	2.760,00	4,11	Sim
6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	145	13.744.026/0001-96	2.779,50	2.779,50	0,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.TESTA CONFECCAO ME	143	23.829.339/0001-09	2.779,80	2.649,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA DE LONA AMARELA. CONFECCIONADA COM LONA LOCOMOTIVA 100% ALGODÃO. ESPECIFICAÇÃO: COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE COM REPEÇÊNCIA A ÁGUA, NA COR AMARELA, MEDINDO 40X35X20XCM (COMPRIMENTOXLARGURA) INTERNAMENTE, COM DIVISÓRIA NO MEIO E COM UM BOLSO LATERAL MEDINDO 25X15X05XCM (COMPRIMENTOXLARGURA) ALÇA EM NYLON DE 20MM DE LARGURA, FIO DE 1MM.CONTORNO DE NYLON DE 20MM DE LARGURA E FIO DE 2MM, REGULADOR DE ALTURA DE FERRO TIPO CASTELINHO E PONTEIRA DE FERRO NO FECHÉ,COSTURA DA BOLSA EM FIO DE NYLON 60MM (LOGOMARCA DE ACORDO COM PEDIDO DA SECRETARIA DE SAÚDE).			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 4.300,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS	034	26.393.102/0001-08	4.500,00	4.300,00		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	094	31.748.439/0001-20	5.208,25	4.499,00	4,63	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE	037	15.234.948/0001-89	5.175,00	4.501,00	0,04	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	123	26.722.490/0001-23	5.200,00	5.200,00	15,53	Sim
5 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME	079	23.555.242/0001-47	5.200,00	5.200,00	0,00	Sim
6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	134	13.744.026/0001-96	5.208,00	5.208,00	0,15	Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA	014	07.405.331/0001-50	5.208,25	5.208,25	0,00	Não
8 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	057	41.376.585/0001-26	5.208,25	5.208,25	0,00	Sim
9 PRIMEBAG LTDA	105	19.491.360/0001-61	5.208,25	5.208,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: MOCHILA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 900 OU NYLON 420, MEDINDO: 42CM ESPECIFICAÇÃO: X30CMX15CM., COM DUAS ALÇAS DE COSTAS ACOLCHOADAS, DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS, SENDO UM DE ZÍPER Nº8, E O SEGUNDO COMPARTIMENTO AUXILIAR TENDO A OPÇÃO DE AUMENTAR E DIMINUIR O TAMANHO DA MOCHILA.UM BOLSO FRONTAL COM DUAS REPARTIÇÕES E FECHAMENTO EM ZÍPER Nº8. PORTA GARRAFAS NAS LATERAIS EM TELA. CORES DISPONÍVEIS: CONFIRA TABELA. TIPO DE PERSONALIZAÇÃO PARA ESTE PRODUTO: BORDADO, SERIGRAFIA. COD. 3002 MEDIDA: C33CM X A40CM X P22CMMATERIAL: POLIESTER 600 POLIESTER 900 LONA PARAFINADA"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 66,66	Valor Total: 3.999,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS	003	26.393.102/0001-08	9.000,00	3.999,60		Sim
2 PRIMEBAG LTDA	005	19.491.360/0001-61	9.499,80	4.100,00	2,51	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	026	31.748.439/0001-20	9.499,80	4.749,90	15,85	Sim
4 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	128	41.376.585/0001-26	9.499,80	5.700,00	20,00	Sim
5 INDUSTRIA E COMERCIO DE	041	15.234.948/0001-89	9.420,00	9.420,00	65,26	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	018	26.722.490/0001-23	9.480,00	9.480,00	0,64	Sim
7 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME	099	23.555.242/0001-47	9.480,00	9.480,00	0,00	Sim
8 WERBENIA AMED DA SILVA	047	07.405.331/0001-50	9.499,80	9.499,00	0,20	Não
9 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	101	13.744.026/0001-96	9.499,20	9.499,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 1 Unidade: PAR Marca: cartom Modelo: unico
Descrição: BOTAS (FEMININAS) ESPECIFICAÇÃO: DE COURO, CANO CURTO NA COR PRETA, CONFECCIONADA EM COURO LEGÍTIMO, BOTINA DE AMARRAR, CANO FERRADO ACOLCHOADO COM ESPUMAS, COM TECIDO ANTITRANSPIRANTE NA PARTE FRONTAL COM ILHÓS PARA FACILITAR O CALÇAMENTO, COM REFORÇO NO CALCANHAR, PALMILHA DE COURO, SOLADO DE BORRACHA, RESISTENTE A PENETRAÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA E AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E COM PROTEÇÃO DO TORNOZELO E DO METATARSO. TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 182,20 **Valor Total:** 546,60

Item: 2 Unidade: PAR Marca: cartom Modelo: unico
Descrição: BOTAS (MASCULINAS) ESPECIFICAÇÃO: DE COURO, CANO CURTO NA COR PRETA, CONFECCIONADA EM COURO LEGÍTIMO, BOTINA DE AMARRAR, CANO FERRADO ACOLCHOADO COM ESPUMAS, COM TECIDO ANTITRANSPIRANTE NA PARTE FRONTAL COM ILHÓS PARA FACILITAR O CALÇAMENTO, COM REFORÇO NO CALCANHAR, PALMILHA DE COURO, SOLADO DE BORRACHA, RESISTENTE A PENETRAÇÃO, RESISTENTE A ÁGUA E AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E COM PROTEÇÃO DO TORNOZELO E DO METATARSO. TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 174,20 **Valor Total:** 4.355,00

Item: 3 Unidade: PAR Marca: cartom Modelo: unico
Descrição: BOTINHA SPLIT SOLE PROFISSIONAL PARA JAZZ-SOLA DE CAMURÇA E SALTO DE BORRACHA. ESPECIFICAÇÃO: (E.V.A.). COR: PRETO. TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 167,70 **Valor Total:** 13.416,00

Item: 4 Unidade: PAR Marca: cartom Modelo: unico
Descrição: SAPATO SOCIAL EM COURO MODELO CLÁSSICO, TAMANHOS VARIADOS, PARA BANDA DE MÚSICA.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 138,52 **Valor Total:** 4.155,60

Item: 5 Unidade: PAR Marca: medio Modelo: unico
Descrição: SCARPIN SALTO ALTO LISO, BICO FINO. COR PRETO, MATERIAL INTERNO: TÊXTIL, ESPECIFICAÇÃO: ACABAMENTO:CAMURÇA, MATERIAL INTERNO, SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, TAMANHOS VARIADOS. PARA BANDA DE MÚSICA.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 75,00 **Valor Total:** 2.250,00

Item: 6 Unidade: PAR Marca: box Modelo: unico
Descrição: TÊNIS LONA, C/ DETALHES CONTRASTANTES E REFORÇOS NA COSTURA, BIQUEIRA REFORÇADA, ESPECIFICAÇÃO: PROPORCIONANDO MAIOR PROTEÇÃO, ILHÓS NO CABEDAL P/ MAIOR VENTILAÇÃO, FORRO INTERNO, C/ ESPUMA P/ MAIOR CONFORTO. (TAMANHOS VARIADOS)
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 92,73 **Valor Total:** 18.546,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: box Modelo: unico
Descrição: TÊNIS UNISSEX. COR PRETA, DE MATERIAL TÊXTIL, EM SOLADO DE BORRACHA, ESPECIFICAÇÃO: ANTI-DERRAPANTE E FECHAMENTO EM CADARÇO, TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 112,00 **Valor Total:** 6.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME	098	23.555.242/0001-47	90.240,00	49.989,20		Sim
2 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS	020	26.393.102/0001-08	83.470,00	49.999,00	0,02	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE	084	15.234.948/0001-89	95.482,00	77.500,00	55,00	Sim
4 WERBENIA AMED DA SILVA	135	07.405.331/0001-50	95.375,20	95.189,98	22,83	Não
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	058	26.722.490/0001-23	95.190,00	95.190,00	0,00	Sim
6 ART COMERCIO E SERVICO LTDA	062	44.014.580/0001-41	95.190,00	95.190,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	108	31.748.439/0001-20	95.375,20	49.594,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.TESTA CONFECCAO ME	006	23.829.339/0001-09	95.375,20	90.230,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSAS Modelo: PROPRIO
Descrição: CALÇA TÁTICA, TIPO MILITAR CONFECCIONADA EM RIP STOP, NA COR AZUL MARINHO NOITE. ESPECIFICAÇÃO: COM 02 (DOIS) BOLSOS LATERAIS TIPOFACA, 02 (DOIS) BOLSOS ATRAS E 02 (DOIS) BOLSOS NAS PERNAS, COMO ESFORÇO EXTRA E ALCOCHOADO NOS JOELHOS E NAS ENTREPERNAS TIPO MATALASSÉ, 07 PASSANTES PARA O CINTO, CALÇA EM TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 132,80 Valor Total: 6.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: GANDOLA TÁTICA, TIPO MILITAR, CONFECCIONADA NO TECIDO RIP STOP, NA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: MARINHO NOITE COM MANGAS LONGAS E EM TAMANHOS VARIADOS. CONFECCIONADA NO TECIDO RIP STOP, NA COR AZUL MARINHO NOITE, COM MANGAS LONGA, EM TAMANHOS VARIADOS, 02 (DOIS) BOLSOS NA FRENTE, FECHADA POR 07 (SETE) BOTÕES EMBUTIDOS, BRASÃO OFICIAL DA GM BORDADO NA MANGA DIREITA, BANDEIRA DO MUNICÍPIO BORDADA NA MANGA ESQUERDA, TARGETA DE IDENTIFICAÇÃO BORDADA COM O NOME DE GUERRA JUNTO COM O TIPO SANGUÍNEO DO AGENTE DA GM E PREGADA COM VELCRO, ACIMA DO BOLSO DIREITO, REFORÇO EXTRA ACOLCHOADO TIPO MATELASSÉ NOS COTOVELOS E NOS OMBROS E COSTAS, CORDÃO DE AJUSTE NA CINTURA, COMPRIMENTO IDEAL PARA O USO POR CIMA DA CALÇA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 148,50 Valor Total: 7.425,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: GANDOLA TÁTICA, TIPO MILITAR, CONFECCIONADA NO TECIDO RIP STOP, NA COR ESPECIFICAÇÃO: AZUL MARINHO NOITE COM MANGAS CURTAS CURTA E EM TAMANHOS VARIADOS. CONFECCIONADA NO TECIDO RIP STOP, NA COR AZUL MARINHO NOITE, COM MANGAS CURTA, EM TAMANHOS VARIADOS, 02 (DOIS) BOLSOS NA FRENTE, FECHADA POR 07 (SETE) BOTÕES EMBUTIDOS, TARGETA DE IDENTIFICAÇÃO BORDADA COM O NOME DE GUERRA JUNTO COM O TIPO SANGUÍNEO DO AGENTE DA GM E PREGADA COM VELCRO, ACIMA DO BOLSO DIREITO, BRASÃO OFICIAL DA GM BORDADO NA MANGA DIREITA, BANDEIRA DO MUNICÍPIO BORDADA NA MANGA ESQUERDA, IDEAL PARA O USO POR DENTRO DA CALÇA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 148,50 Valor Total: 7.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	077	31.748.439/0001-20	43.416,50	21.490,00		Sim
2 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	003	41.376.585/0001-26	43.416,50	31.193,00	45,15	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE	092	15.234.948/0001-89	43.250,00	31.200,00	0,02	Sim
4 PRIMEBAG LTDA	109	19.491.360/0001-61	43.416,50	32.559,00	4,36	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	147	26.722.490/0001-23	43.400,00	43.400,00	33,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.TESTA CONFECCAO ME	007	23.829.339/0001-09	43.416,50	21.600,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: BLUSA GOLA POLO MASCULINA
Descrição: BLUSA GOLA POLO MASCULINA MALHA PIQUET COR CAQUI MANGA LONGA. ESPECIFICAÇÃO: (LOGOMARCA NA CAMISA COM SÍMBOLO DO M.S. DE ACORDO COM O PEDIDO DA SECRETARIA DE SAÚDE.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 51,03 Valor Total: 2.041,20

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: BONÉ PESCADOR
Descrição: BONÉ PESCADOR. TECIDO EM ALGODÃO, FECHO EM METAL, ALÇA REGULÁVEL, PROTEÇÃO ESPECIFICAÇÃO: DESTACAVEL COM PROTEÇÃO DE NUCA, TAMANHO ÚNICO, CORES: CAQUI/VERDE (PERSONALIZADO COM SLOGAN DE ACORDO COM A CONTRATANTE)
Quantidade: 93 Valor Unit.: 40,62 Valor Total: 3.777,66



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM
Descrição: CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO ESPECIFICAÇÃO: COR CAQUI, CONSTRUÇÃO EM SARJA 3/1, PADRÃO 101, COM DOIS BOLSOS LATERAIS EM CADA PERNA NA ALTURA DO JOELHO, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 77,64	Valor Total: 1.941,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CAMISA MANGA LONGA
Descrição: CAMISA MANGA LONGA. COR CAQUI CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO, GRAMATURA, 240. ESPECIFICAÇÃO: M2 COM ACABAMENTO ESPECIAL DE REPELÊNCIA A ÁGUA E ÓLEO, COM DOIS BOLSOS, GOLA SOCIAL, MANGA LONGA COM PUNHO (LOGOMARCA NA CAMISA COM SÍMBOLO DO M.S. DE ACORDO COM O PEDIDO DA SECRETARIA DE SAÚDE).			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 69,03	Valor Total: 5.867,55	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CINTOS
Descrição: CINTOS ESPECIFICAÇÃO: COR CAQUI, CONFECCIONADO EM FITA POLIPROPILENO, MODELO SOCIAL C/ FIVELA E MODELO DUAS GARRAS EM FERRO NA COR PRATA. TAMANHO: 1,30MTS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 37,01	Valor Total: 925,25	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CHAPÉU C/ PROTEÇÃO NO PESCOÇO
Descrição: CHAPÉU C/ PROTEÇÃO NO PESCOÇO. ESPECIFICAÇÃO: COR CAQUI, FORMADO POR COPA E ABA, COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FORRADO DO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRÁS PARA REGULAGEM DE TAMANHO, CAMEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3CM DE LARGURA EM BAINHA DE TODO O CONTOURNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE DO BONÉ, DEFINIDA PELA ORDENADORA DE DESPESAS.			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 47,82	Valor Total: 4.447,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	125	41.376.585/0001-26	31.650,51	18.999,92		Sim
2 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME	145	23.555.242/0001-47	31.503,00	19.300,00	1,58	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	038	31.748.439/0001-20	31.650,51	21.625,26	12,05	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE	111	15.234.948/0001-89	31.142,00	27.200,00	25,78	Sim
5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	018	13.744.026/0001-96	31.635,65	31.500,00	15,81	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	059	26.722.490/0001-23	31.503,00	31.503,00	0,01	Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA	058	07.405.331/0001-50	31.650,51	31.635,00	0,42	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRIMEBAG LTDA	016	19.491.360/0001-61	31.650,51	18.000,00		Sim
M.TESTA CONFECCAO ME	091	23.829.339/0001-09	31.650,51	19.290,00	7,1667	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:40
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: COLLANT COM MANGA. COR: PRETO. TAMANHOS VARIADOS.TECIDO: HELANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 140,31	Valor Total: 4.209,30	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: COLLANT SEM MANGA REGATA COM DECOTE ATRÁS. COR: PRETO E ROSA. TAMANHOS VARIADOS. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO: HELANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 130,52	Valor Total: 3.915,60	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: PROPRIO
Descrição: FITA COM NÓ PARA CABELO BALLET. CORES: PRETA, ROSA OU BRANCO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,75	Valor Total: 2.445,00	





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEIA CALÇA DE BALLET INFANTIL, JUVENIL E ADULTO, COR VARIADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 87,78	Valor Total: 5.266,80	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: PROPRIO
Descrição: REDE DE CABELO PARA COQUE ESPECIFICAÇÃO: CORES: PRETO OU ROSA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,42	Valor Total: 2.545,20	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: SAIA GODÊ BALLET, MAIS COMPRIDA NAS COSTAS ESPECIFICAÇÃO: COM PALA DUPLA EM TECIDO LINGERIE COM LYCRA. COMPOSIÇÃO: JERSEI: 100% POLIAMIDA/15% ELASTANO. TAMANHOS E CORES VARIADAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 111,93	Valor Total: 6.715,80	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: DIVERSAS	Modelo: PROPRIO
Descrição: SAPATILHA EM LONA COM STRETCH. LONA SUPER MACIA, FORRO E SOBREPALMILHA DE ALGODÃO ESPECIFICAÇÃO: ELÁSTICO DO COLO DO PÉ DUPLO E COSTURADO EM UMA DAS PONTAS. CORES E TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 143,26	Valor Total: 8.595,60	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: DIVERSAS	Modelo: PROPRIO
Descrição: SAPATILHA MEIA-PONTA DE BALLET. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 54% POLIAMIDA, 46% ELASTANO, EM SARJA 100% ALGODÃO. CORES VARIADAS. TAMANHOS INFANTIL AO ADULTO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 149,13	Valor Total: 8.947,80	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: SHORTINHO INFANTIL EM MALHA DRY CORES E TAMANHOS VARIADOS. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER OU 100% POLIAMIDA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 43,40	Valor Total: 19.530,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: TUTU TECIDO FILÓ ESPECIFICAÇÃO: CORES: PRETA, BRANCA E ROSA, TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,34	Valor Total: 3.867,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	103	31.748.439/0001-20	67.456,70	66.038,10		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE	066	15.234.948/0001-89	66.210,00	66.100,00	0,09	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	138	26.722.490/0001-23	67.130,00	67.130,00	1,56	Sim
4 WERBENIA AMED DA SILVA	013	07.405.331/0001-50	67.456,70	67.456,70	0,49	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:41
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: KIMONO KARATE BRANCO, 100% ALGODÃO PRE ENCOLHIDO, TECIDO BRIM 430 G/M. ESPECIFICAÇÃO: BANDEIRA DO BRASIL COSTURADA NO PEITO. INDICADO PARA TREINAMENTOS DIARIOS E COMPETIÇÕES. MEDIDAS OFICIAIS DA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE KARATE. ACOMPANHA FAIXA BRANCA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 236,80	Valor Total: 18.944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	060	31.748.439/0001-20	29.600,00	18.944,00		Sim
2 JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	042	41.376.585/0001-26	29.600,00	18.999,00	0,29	Sim
3 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME	014	23.555.242/0001-47	29.600,00	19.100,00	0,53	Sim



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

4 PRIMEBAG LTDA	114	19.491.360/0001-61	29.600,00	19.300,00	1,05	Sim
5 INDUSTRIA E COMERCIO DE	028	15.234.948/0001-89	29.520,00	23.400,00	21,24	Sim
6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	128	13.744.026/0001-96	29.600,00	27.480,00	17,44	Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA	143	07.405.331/0001-50	29.600,00	29.599,98	7,71	Não
8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	135	26.722.490/0001-23	29.600,00	29.600,00	0,00	Sim
9 ART COMERCIO E SERVICO LTDA	142	44.014.580/0001-41	29.600,00	29.600,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.TESTA CONFEECAO ME	001	23.829.339/0001-09	29.600,00	27.490,00		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:41
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISOLA CIRÚRGICO UNISSEX: ESPECIFICAÇÃO: COM GOLA REDONDA, MANGA CURTA 100% ALGODÃO, DE AMARRAÇÃO COM FITAS TRANSPASSADAS, COR BRANCA, TAMANHOS: (P),(M),(G) E (GG).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,30		Valor Total: 3.012,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: LENÇOL DE CAMA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM ELÁSTICO, TAM.2,20 X 1,50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,90		Valor Total: 3.295,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: LENÇOL PARA INTERNAÇÃO 100% ALGODÃO ESPECIFICAÇÃO: NA COR BRANCA, TAMANHO: 1,60MX 1,60M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 62,30		Valor Total: 6.230,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO 100% ALGODÃO. ESPECIFICAÇÃO: NA COR VERDE, TAMANHOS P,M,G E GG, CALÇA COM FECHAMENTO E AJUSTE POR UM CORDAO NA REGIAO DA CINTURA E A BLUSA COM DOIS BOLSOS NA FRENTE PARTE NA INFERIOR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 103,10		Valor Total: 3.093,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PIJAMA PEDIÁTRICO INFANTIL UNISSEX. ESPECIFICAÇÃO: COM GOLA EM V, MANGA JAPONESA, COM AMARRAÇÃO E FITAS TRANSPASSADA TECIDO: PEPELINE, NA COR BRANCA, TAMANHOS: P,M E G.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,89		Valor Total: 1.033,35
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, TAM.1,40 X 0,70			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 1.833,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, TAM.0,45CM X 0,70CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 1.185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	079	31.748.439/0001-20	27.335,25	19.681,35		Sim
2 GLEIDSON SOUSA CASTRO ME	080	23.555.242/0001-47	27.195,00	19.990,00	1,57	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE	119	15.234.948/0001-89	26.900,00	25.800,00	29,06	Sim
4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	110	13.744.026/0001-96	27.326,90	27.190,00	5,39	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	141	26.722.490/0001-23	27.195,00	27.195,00	0,02	Sim
6 WERBENIA AMED DA SILVA	134	07.405.331/0001-50	27.335,25	27.335,25	0,52	Não

DECLASSIFICADOS





MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 14:47:41
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS


Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: BOINA FRANCESA
Descrição: BOINA FRANCESA EM MALHA DE LÃ, COM BORDA DE COURO, NAS CORES BRANCA E VERDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 115,23		Valor Total: 3.456,90
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: LUVA MEIA MALHA BRANCA
Descrição: LUVA MEIA MALHA BRANCA MAÇONARIA - PARA A BANDA DE MÚSICA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,80		Valor Total: 1.014,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEIA EM CANO MÉDIO
Descrição: MEIA EM CANO MÉDIO EM ACRÍLICA LISA PARA TÊNIS TAMANHOS VARIADOS. ESPECIFICAÇÃO: 65% ALGODÃO 34% POLIAMIDA 1% OUTRA FIBRA. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 1.740,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEIA SOCIAL
Descrição: MEIA SOCIAL. COR: PRETA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 1.782,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JFX INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA	048 41.376.585/0001-26	11.009,70	7.992,90		Sim
2 PRIMEBAG LTDA	065 19.491.360/0001-61	11.009,70	7.999,00	0,08	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	106 31.748.439/0001-20	11.009,70	8.000,00	0,01	Sim
4 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	088 15.234.948/0001-89	10.800,00	10.450,00	30,63	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	135 26.722.490/0001-23	10.980,00	10.980,00	5,07	Sim
6 WERBENIA AMED DA SILVA	132 07.405.331/0001-50	11.009,70	11.009,70	0,27	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME


AUTORIDADE: TAYLAN ÍTALLO VASCONCELOS BARBOSA